
UCHWAŁA Nr 19/17/95 

Zarządu Gminy w Dwikozach 

z dnia 29 grudnia 1995 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Edwardowi Dwojakowi 

kierownikowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Dwikozach 

 

 

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym /Dz.U.Nr 16, poz.95 z późniejszymi zmianami/ Zarząd Gminy uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Edwardowi Dwojakowi – kierownikowi 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Dwikozach do dokonywania czynności prawnych 

związanych z prowadzeniem tej jednostki /zgodnie z załącznikiem do uchwały/. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


